scilicet iudicis per tunc marrazum Dillonty ad Amethonem  
Statut et Consuetudinibus laudatis et laneam ac legalibus qui  
vobis impeditis discreta iudicis si ad iudicandis omnibus  
iudicis iudicis remedijs et remedijs et abdicandis Quod iudicis  
frenatid est.

# Wolski tnt Drohoiowski

Staty gesfonte Coram Offi. et Artibus Casteri Pzd  
inflerit Nobilis Joannes Wolski et Fidei Distributibus fieri  
bonis iudicis quibus iudicis ac foro competere reddere iudicis  
Et iudicis impeditis si ad iudicandis bonis iudicis omnibus  
quo ad iudicis actus attinet incorporationem et subjectionem Cambacem  
et corpore sub iudicis iudicis ac per se iudicis reddere  
Ludovicus Hilanus Drohoiowski a Drohojow et tunc legitimis  
iudicibus Sumam Centum Sexaginta et Septem florenz  
annuatim non et tunc redimant ceteri ceteri legem de matri ac  
essentials debent tenetare et est debentur Anam quidem  
Sumam de ad iudicandis in et tunc omnibus iudicis bonis iudicis  
Sumis pecuniarijs obligat et iudicis reddere iudicis  
Hilanus Drohoiowski aut eius iudicis iudicis per die festi Con:  
iudicis sancti Pauli dicitur iudicis et mediata cetera  
Castero Pzd iudicis circa acta iudicis Casteri Pzd iudicis  
totatis et in effecta dare iudicis reddere ad iudicis  
debet aut quod iudicis acceptare sub iudicis sumis iudicis  
ad Sexaginta Septem florenz annuatim non redimant Quod  
iudicis in defectu iudicis iudicis iudicis iudicis iudicis  
pore Capuz nominati non tunc die festi omni assignant  
nullo modo tunc iudicis aut Offi. iudicis iudicis;

lunab coitate ipse iudicis in Suma essentiali et capita  
le debent committit et hoc idem iudicis iudicis ad Suma  
essentiali iudicis et tunc omnibus bonis iudicis recognoscere  
Sumis iudicis iudicis extendere ac extendi debent iudicis:  
tunc de ad iudicandis in bonis iudicis obligat et iudicis  
iudicis iudicis iudicis Casteri ad Acta iudicis Pzd  
iudicis ante de iudicis iudicis et tunc iudicis  
iudicis iudicis iudicis Septem florenz annuatim non redimant  
Quo qua iudicis Suma essentiali iudicis et iudicis iudicis et eian  
iudicis iudicis et tunc iudicis iudicis iudicis et  
iudicis Joannes Wolski a iudicis iudicis iudicis  
Hilanus Drohoiowski aut eius iudicis Citare iudicis  
reddere ad omni iudicis foro et competere Coram iudicis  
Castero Pzd iudicis Offi. iudicis iudicis iudicis  
de ad iudicandis bonis iudicis cetero iudicis et incorporationem  
tunc iudicis iudicis tunc iudicis iudicis iudicis  
re responde iudicis iudicis iudicis tunc iudicis  
satis facti ad tunc iudicis tunc iudicis iudicis  
Term iudicis iudicis et alios sub legem nullis  
modis iudicis ceteris iudicis iudicis iudicis  
iudicis iudicis iudicis iudicis iudicis  
ad Amethon Statut et Consuetudinibus laudatis et laneam  
ac legalibus quibus iudicis impeditis esse ad iudicis  
atque excipere iudicis si ad iudicandis omnibus iudicis  
iudicis remedijs et abdicandis Quod iudicis frenatid est